
classif pett Sezione sub 1° frazionista classe 2° frazionista classe2 ultimo frazionista classe3 tempo tempo2 punti

categoria A1 soci ALPINI - CLASSIFICA CAMPIONATO squadra distacco

1 (54) FELTRE Alpini DE PAOLI LIVIO 1973 PAT FEDERICO 1966 DE NARD GABRIELE 1974 1:41:10,89 0:00:00 279,00

2 (36) TORINO Alpini DI GIOIA MASSIMILIANO 1979 STELLA GIOVANNI 1967 VICECONTE WALTER 1966 1:42:35,08 0:01:24 275,18

3 (4) VALTELLINESE Alpini BAGIOTTI JOHNY 1970 PEDRONCELLI ROBERTO 1967 LERDA RICCARDO 1974 1:43:00,50 0:01:50 271,36

4 (2) CARNICA Alpini PUNTEL GIUSEPPE 1987 PRIMUS MARCO 1974 BITUSSI FEDERICO 1981 1:44:15,54 0:03:05 267,53

5 (1) PINEROLO Alpini LASINA MASSIMO 1966 DEPETRIS MASSIMO 1975 GARNIER CLAUDIO 1973 1:44:24,07 0:03:13 263,71

6 (5) FELTRE Alpini SECCO RAFFAELE 1975 SCIÒ MARCO 1988 BERTELLE STEFANO 1976 1:45:13,17 0:04:02 259,89

7 (61) BELLUNO Alpini SCOLA DANILO 1968 FRIZ CESARE 1970 ANDRICH SIMONE 1974 1:46:46,22 0:05:35 256,07

8 (21) VALDOBBIADENE Alpini DAL CANTON LUCA 1975 LA PLACA PAOLO 1977 GERONAZZO IVAN 1971 1:47:02,51 0:05:52 252,25

9 (6) BELLUNO Alpini FONTANIVE DAMIANO 1988 DEOLA RENZO 1966 DE BIASIO SILVIO 1961 1:48:33,16 0:07:22 248,42

10 (3) BERGAMO Alpini GHIDINI FLAVIO 1979 TIRABOSCHI MARCO 1975 BIGONI MASSIMO 1980 1:48:47,66 0:07:37 244,60

11 (63) BRESCIA Alpini ZAMPATTI FABIO 1974 FRACASSI DARIO 1973 MORANDINI RICCARDO 1969 1:48:59,90 0:07:49 240,78

12 (66) FELTRE Alpini DE RIZ EDDY 1975 TEVERNARO SEBASTIANO 1993 MALACARNE JONNI 1979 1:49:40,55 0:08:30 236,96

13 (17) VALDOBBIADENE Alpini GATTO DENIS 1972 FURLAN CRISTIAN 1972 REBULI EMANUELE 1977 1:50:35,96 0:09:25 233,14

14 (40) VALTELLINESE Alpini LUZZI ROBERTO 1973 IOBIZZI FAUSTO 1970 RAVO ALESSANDRO 1974 1:51:02,67 0:09:52 229,32

15 (56) PORDENONE Alpini DALLA TORRE GUIDO 1966 FURLAN ALBERTO 1977 PESSA LORIS 1974 1:52:07,24 0:10:56 225,49

16 (42) VITTORIO VENETO Alpini BUSETTI GUIDO 1972 GASPARINI TIZIANO 1964 VETTOREL GIACOMO 1967 1:52:28,47 0:11:18 221,67

17 (52) BELLUNO Alpini DE TOFFOL LUCA 1977 SOPPELSA FERRUCCIO 1964 DE COL EUDIO 1970 1:53:45,84 0:12:35 217,85

18 (37) TRENTO Alpini ODORIZZI MICHELE 1962 POJER ALFREDO 1966 BERTOLINI ALEX 1985 1:54:42,28 0:13:31 214,03

19 (13) LECCO Alpini DE DIONIGI ENZO 1975 MUTTONI GIANBATTISTA 1961 GHEZZI MATTEO 1980 1:55:13,39 0:14:02 210,21

20 (30) AOSTA Alpini BUVET MAURO 1963 GARINO FULVIO 1961 COURTHOUD GIORGIO 1958 1:55:17,54 0:14:07 206,38

21 (41) VARESE Alpini PEGORIN RENATO 1959 DELLA VENTURA ANTONIO 1968 MORA MAURIZIO 1966 1:55:26,55 0:14:16 202,56

22 (49) CADORE Alpini DORIGUZZI MARZIO 1974 DORIGUZZI DAVIDE 1978 DORIGUZZI CRISTIAN 1970 1:55:35,34 0:14:24 198,74

23 (24) FELTRE Alpini PANTE LUCA 1973 RUBIN MAURO 1974 SACCHET STEFANO 1977 1:56:34,61 0:15:24 194,92

24 (11) FELTRE Alpini BARP DEMIS 1983 POLETTI MASSIMO 1970 TODESCO SIMONE 1988 1:56:46,39 0:15:35 191,10

25 (14) PORDENONE Alpini DALLA TORRE MAURO 1969 LORENZI RUGGERO 1981 DE BIASIO MAX 1977 1:57:56,57 0:16:46 187,27

26 (31) BRESCIA Alpini SANTINA NICOLA 1973 CRESCINI MARIO 1964 SAMBRICI ROBERTO 1976 1:58:35,19 0:17:24 183,45

27 (28) BERGAMO Alpini RASMO GIUSEPPE 1974 CAVAGNA ISIDORO 1966 GELMI SERGIO 1959 1:59:27,93 0:18:17 179,63

28 (7) BERGAMO Alpini CORLAZZOLI MAURO 1963 CAVAGNA STEFANO 1962 FORCHINI ILENIO 1979 2:00:30,75 0:19:20 175,81

29 (20) VITTORIO VENETO Alpini CASTELLI DANIELE 1972 ORFANO GIULIO 1972 BUSETTI TIZIANO 1980 2:01:12,67 0:20:02 171,99

30 (25) CONEGLIANO Alpini FRANCO DANIELE 1977 CHIESURIN THIERRY 1965 PAGOTTO ANDREA 1978 2:01:26,98 0:20:16 168,16

31 (68) PORDENONE Alpini CASSAN STEFANO 1980 ONORI MASSIMO 1974 ZAT MASSIMILIANO 1966 2:01:32,44 0:20:22 164,34

32 (59) VALDOBBIADENE Alpini SPAGNOL ANDREA 1980 BORTOLIN PAOLO 1985 FONTANA MAURO 1973 2:02:41,89 0:21:31 160,52

33 (12) FELTRE Alpini MARCHET LUCIANO 1964 ANDRICH STEFANO 1965 MAZZOCCO LORIS 1973 2:03:18,20 0:22:07 156,70

34 (44) VALDOBBIADENE Alpini CADORIN LUCIO 1975 FUSON GABRIELE 1962 TORMANA GIANPIETRO 1976 2:03:51,34 0:22:40 152,88

35 (50) BERGAMO Alpini ANESA THOMAS 1973 BERGAMELLI STEFANO 1978 BREDA ALESSIO 1968 2:03:56,91 0:22:46 149,05

36 (29) BASSANO Alpini MOCELLIN ALESSANDRO 1974 CECCATO GINO 1952 LAZZAROTTO CRISTIAN 1973 2:04:25,36 0:23:14 145,23

37 (60) ALTO ADIGE Alpini VEZZOLI ALBERTO 1965 MONSORNO LORIS 1990 TREVISSON ALESSANDRO 1957 2:05:05,00 0:23:54 141,41

38 (15) TORINO Alpini CODA GIUSEPPE 1969 RIPAMONTI ENRICO 1966 BIGONI MICHELE 1981 2:08:24,62 0:27:14 137,59

39 (16) TREVISO Alpini BOLLETTA CLAUDIO 1966 CALLEGARI ALESSANDRO 1977 SARTOR MAURO 1967 2:08:45,77 0:27:35 133,77

40 (64) CADORE Alpini PASSUELLO DANTE 1953 DA COL GIOVANNI 1960 ZANDEGIACOMO GIUSEPPE 1963 2:09:29,42 0:28:19 129,95

41 (34) FELTRE Alpini MARCOLIN CORRADO 1964 ORSINGHER GIANPAOLO 1959 ZANNINI SIMONE 1976 2:10:07,85 0:28:57 126,12

42 (8) BRESCIA Alpini OTTELLI CLAUDIO 1971 ARESI MARCO 1975 PEZZOLA MICHELE 1977 2:10:13,37 0:29:02 122,30

43 (22) TRENTO Alpini BONETTI MASSIMO 1978 FRIZZERA MICHELE 1977 GOTTARDI SIMONE 1967 2:10:41,87 0:29:31 118,48
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44 (43) VALTELLINESE Alpini GRITTI BRUNO GIUSEPPE 1976 GUGLIELMANA ROBERTO 1960 FANONI FRANCESCO 1977 2:12:45,27 0:31:34 114,66

45 (19) VALTELLINESE Alpini GUSMEROLI AMOS 1963 BARONA ALBERTO 1976 BAROLI VITTORIO 1976 2:13:59,28 0:32:48 110,84

46 (45) TREVISO Alpini ZAGO DINO 1964 PETROCELLI FERDINANDO 1980 FRANCESCATO FRANCO 1966 2:14:47,20 0:33:36 107,01

47 (71) VALTELLINESE Alpini RUFFONI GRAZIANO 1958 NEGRINI VITO 1970 MAFFEZZINI ALIOSCIA 1972 2:15:12,32 0:34:01 103,19

48 (65) CUNEO Alpini LAURIA LEONARDO 1962 GRISERI AUGUSTO 1974 MOGNA VALERIO 1965 2:16:04,48 0:34:54 99,37

49 (39) VALDOBBIADENE Alpini SPADER PIERANGELO 1965 PREMAOR SILVANO 1966 CASSOL VALTER 1962 2:16:26,69 0:35:16 95,55

50 (73) MODENA Alpini INGRAMI PAOLO 1978 NEGRO GIANCARLO 1968 BEDOSTRI RAFFAELE 1978 2:17:19,98 0:36:09 91,73

51 (55) FELTRE Alpini DE CET MARZIO 1973 ZANOLLA ROBERTO 1978 FANTINEL LUCA 1976 2:19:38,87 0:38:28 87,90

52 (27) BIELLA Alpini BERRA TIZIANO 1959 FORNASIERO LORENZO 1953 GNOATO FRANCO 1964 2:20:42,16 0:39:31 84,08

53 (26) CARNICA Alpini GRESSANI CRISTIAN 1974 GALLO LORIS 1970 DEREANI DANIEL 1993 2:22:35,58 0:41:25 80,26

54 (32) CONEGLIANO Alpini PADOIN DIEGO 1961 ZANELLA SANDRO 1963 PERUCH IVANO 1979 2:22:41,43 0:41:31 76,44

55 (70) VALSESIANA Alpini SALSA GIULIO 1969 MORA FABIO 1975 ROSSI MARIO 1949 2:23:29,43 0:42:19 72,62

56 (18) VALDOBBIADENE Alpini MEROTTO MAURIZIO 1962 MORO ENRICO 1973 MIOTTO MATTEO 1985 2:23:31,98 0:42:21 68,79

57 (23) LECCO Alpini BRAMBILLA GIUSEPPE 1953 GORETTI CESARE 1963 GALBANI EMILIO 1973 2:24:23,76 0:43:13 64,97

58 (72) VARESE Alpini BRUSA ROBERTO 1973 PIATTO DAMIANO 1975 CENTRELLA ROBERTO 1968 2:25:09,98 0:43:59 61,15

59 (48) CONEGLIANO Alpini SOLIGON FERRUCCIO 1956 PERIN GUIDO 1962 TOMASIN LUIGINO 1964 2:25:47,26 0:44:36 57,33

60 (69) TRENTO Alpini BENINI GIANLUCA 1966 FACCHINELLI MAURIZIO 1965 TAIT ROBERTO 1957 2:25:56,75 0:44:46 53,51

61 (57) TORINO Alpini CASASSA BRUNO 1960 LAMBERTO CESARE 1960 BRUNA FEDERICO MARCELLO 1961 2:27:24,46 0:46:14 49,68

62 (47) FELTRE Alpini CECCHET MARCO 1965 CARPENE IVANO 1968 GRIS RINO 1968 2:30:25,48 0:49:15 45,86

63 (38) TREVISO Alpini MARINO GIOVANNI 1964 DE BORTOLI PAOLO 1964 MARTIN RUDI 1976 2:34:13,30 0:53:02 42,04

64 (62) BELLUNO Alpini BARP TONI 1968 FONTANIVE MARCO 1965 BOTTESELLE PAOLO 1973 2:34:48,88 0:53:38 38,22

65 (9) CASALE MONFERRATO Alpini PAMPIRIO DAVIDE 1974 DANNA ROBERTO 1963 MANSELLA BIAGIO 1960 2:34:51,26 0:53:40 34,40

66 (74) MODENA Alpini RODOLFI MICHELE 1967 GUALTIERI MASSIMILIANO 1975 GIUDICI LORENZO 1994 2:35:43,04 0:54:32 30,58

67 (67) IVREA Alpini CLEMENTE MAURO 1948 CLEMENTE UGO 1944 GAMBA ALDO 1948 2:38:29,83 0:57:19 26,75

68 (35) PALMANOVA Alpini TONDON ALESSIO 1977 QUARGNAL RAFFAELE 1967 MARCUZZI MARCO 1976 2:39:51,65 0:58:41 22,93

69 (58) UDINE Alpini COSSARO ENZO 1942 SCAUNICH ROBERTO 1955 BARBANO ANGELO 1955 2:42:55,56 1:01:45 19,11

70 (51) ALTO ADIGE Alpini ALBERTINI FABRIZIO 1959 FLECKINGER WALTER 1952 HOLZNER STEFANO 1967 2:46:58,99 1:05:48 15,29

71 (46) FELTRE Alpini POLETTI RENZO 1963 DAL FARRA MARCO 1961 DE CECCO RICCARDO 1962 2:48:00,65 1:06:50 11,47

72 (10) CONEGLIANO Alpini BERTUOL MARTINO 1959 POSER GIACOMO 1952 MODANESE GIANLUIGI 1961 2:49:04,18 1:07:53 7,64

73 (53) CARNICA Alpini TOMACELLO SILVANO 1950 VARNERIN GIACOMO 1949 SORAVITO MARIO 1939 2:56:36,00 1:15:25 3,82

categoria A2 soci ALPINI squadra distacco

1 (194) TRENTO Alpini RADOVAN MATTEO 1974 0 0 RIGO TIZIANO 1972 1:10:03,75 0:00:00 138,00

2 (155) PARMA Alpini SARTORI MICHELE 1972 0 0 VIGNALI FABRIZIO 1966 1:11:47,82 0:01:44 134,46

3 (159) VARESE Alpini PRINA SIMONE 1980 0 0 DAL BOSCO GIANLUCA 1967 1:12:32,75 0:02:29 130,92

4 (192) PARMA Alpini CANTONI FEDERICO 1970 0 0 RIZZARDI ROBERTO 1974 1:16:57,88 0:06:54 127,38

5 (181) BRESCIA Alpini ARRIGHINI MARCO 1965 0 0 BOTTARELLI GIORGIO 1960 1:18:58,35 0:08:55 123,85

6 (190) BELLUNO Alpini DE COL MICHELE 1966 0 0 DE CESERO EROS 1979 1:20:34,26 0:10:31 120,31

7 (167) ASIAGO Alpini FRIGO CHRISTIAN 1976 0 0 RAMPAZZO FEDERICO 1988 1:22:34,99 0:12:31 116,77

8 (176) VALTELLINESE Alpini LISIGNOLI FRANCO 1967 0 0 DONA' PAOLO GIOVANNI 1962 1:22:48,03 0:12:44 113,23

9 (156) PORDENONE Alpini TREVISIOL PAOLO 1969 0 0 CODEN DANILO 1961 1:22:57,71 0:12:54 109,69

10 (186) TRENTO Alpini GIOSS UMBERTO 1955 0 0 CRISTEL PIERGIORGIO 1969 1:23:25,84 0:13:22 106,15

11 (166) BELLUNO Alpini PRAMAOR DENIS 1970 0 0 POLITO ENZO 1962 1:24:09,25 0:14:06 102,62

12 (169) BELLUNO Alpini CAPRONI ANDREA 1971 0 0 DE BONA PIERINO 1965 1:24:59,82 0:14:56 99,08

13 (170) BRESCIA Alpini CONTRINI DUILIO 1957 0 0 CONTRINI GILBERTO 1971 1:27:25,88 0:17:22 95,54

14 (151) BELLUNO Alpini DA ROLD JMMY 1977 0 0 ROSSO ERVIN 1973 1:28:21,64 0:18:18 92,00

15 (184) PARMA Alpini MAGRI CRISTIANO 1973 0 0 SASSI MANUEL 1976 1:29:29,07 0:19:25 88,46

16 (174) PORDENONE Alpini SOVRAN PAOLO 1964 0 0 PERESSUTTI PIERLUIGI 1967 1:31:36,46 0:21:33 84,92

17 (182) FELTRE Alpini DE CARLI ROBERTO 1966 0 0 ARGENTI GIOVANNI 1968 1:31:39,73 0:21:36 81,38

18 (180) BELLUNO Alpini DA ROIT MARZIO 1970 0 0 MAGRO ANGELO 1963 1:32:34,04 0:22:30 77,85

19 (152) BERGAMO Alpini FERRARI GIANPIETRO 1957 0 0 BERGAMELLI FRANCESCO 1978 1:33:07,73 0:23:04 74,31

20 (171) FELTRE Alpini CAMPIGOTTO CRISTIAN 1975 0 0 ZUCCARELLO CRISTIAN 1973 1:33:19,08 0:23:15 70,77

21 (154) FELTRE Alpini MALACARNE DAVID 1975 0 0 ZATTA LUCA 1978 1:34:08,65 0:24:05 67,23



22 (189) BASSANO Alpini BONATO GIAMPIETRO 1969 0 0 MOLETTA GIANNI 1966 1:34:28,73 0:24:25 63,69

23 (158) TRENTO Alpini OMODEO PIERPAOLO 1974 0 0 ZORZI MIRKO 1975 1:35:14,00 0:25:10 60,15

24 (191) BRESCIA Alpini CASTEGNATI CLAUDIO 1973 0 0 GATTA MICHELE 1976 1:35:18,87 0:25:15 56,62

25 (153) CADORE Alpini MANAIGO CLAUDIO 1965 0 0 ZANDEGIACOMO FRANCESCO 1968 1:35:32,43 0:25:29 53,08

26 (173) PARMA Alpini GALLICANI PABLO 1963 0 0 CROVINI CARLO 1963 1:35:32,86 0:25:29 49,54

27 (157) TORINO Alpini MUSSINO STEFANO 1973 0 0 NEGRO CLAUDIO 1961 1:35:44,71 0:25:41 46,00

28 (162) PARMA Alpini SAGLIA GIOVANNI 1963 0 0 CAMPARI GIAMPAOLO 1963 1:35:53,00 0:25:49 42,46

29 (161) PORDENONE Alpini CATICCHIO MICHELE 1982 0 0 FUSER PAOLO 1978 1:37:24,02 0:27:20 38,92

30 (187) VALTELLINESE Alpini MAZZUCCHI BRUNO 1963 0 0 LAZZERI DANIELE 1963 1:37:44,77 0:27:41 35,38

31 (164) DOMODOSSOLA Alpini BANCHINI DONATO 1961 0 0 GIAVINA GUIDO 1963 1:37:59,75 0:27:56 31,85

32 (165) BERGAMO Alpini BARZASI ROBERTO 1973 0 0 TRABUCCHI ROBERTO 1968 1:39:30,22 0:29:26 28,31

33 (188) VITTORIO VENETO Alpini PICCIN FRANCO 1964 0 0 MASUT ALBERTO 1961 1:40:03,98 0:30:00 24,77

34 (179) ASIAGO Alpini ANTONINI UGO 1963 0 0 MICHELETTO MARCO 1966 1:41:50,76 0:31:47 21,23

35 (175) TRENTO Alpini DALDOSS SEVERINO 1951 0 0 GHIRARDINI ARRIGO 1963 1:44:07,51 0:34:04 17,69

36 (185) TORINO Alpini PIOLA CARLO 1964 0 0 SARBORARIA FRANCO 1960 1:47:07,80 0:37:04 14,15

37 (195) TREVISO Alpini GUIZZO SERGIO 1962 0 0 MIGLIORANZA LUCA 1968 1:47:42,63 0:37:39 10,62

38 (178) VERONA Alpini MENEGOTTI GIAMPIETRO 1958 0 0 CORGHI ENRICO 1964 1:54:22,56 0:44:19 7,08

39 (160) VITTORIO VENETO Alpini CESCA NICOLA 1969 0 0 TOMASI ROBERTO 1962 1:55:49,92 0:45:46 3,54

categoria A3 soci ALPINI squadra distacco

1 (236) TRENTO Alpini FORADORI DIEGO 1958 0 0 CORRADINI FULVIO 1958 1:13:59,21 0:00:00 140,00

2 (212) BELLUNO Alpini DE CONTI GIANNI 1959 0 0 ANDRICH IVO 1949 1:20:08,66 0:06:09 136,50

3 (233) CADORE Alpini COGO DANILO 1954 0 0 MENIA MARIO 1954 1:20:25,03 0:06:26 133,00

4 (223) CARNICA Alpini ENGLARO GIANPAOLO 1956 0 0 CELLA ANTONINO 1953 1:22:08,97 0:08:10 129,50

5 (220) VALTELLINESE Alpini PASINI SILVANO 1956 0 0 FOLINI ELIO 1955 1:25:18,78 0:11:20 126,00

6 (234) CONEGLIANO Alpini POLETTO LUCIO 1956 0 0 BALDASSAR ANTONIO 1959 1:26:45,12 0:12:46 122,50

7 (205) VARESE Alpini MACCHI GIUSEPPE 1952 0 0 ZANETTI PIERO 1953 1:27:10,47 0:13:11 119,00

8 (218) VALTELLINESE Alpini NANI FRANCO EMILIO 1954 0 0 TANGHERLONI GIUSEPPE 1953 1:28:09,06 0:14:10 115,50

9 (237) TRENTO Alpini CAPPELLETTI TARCISIO 1953 0 0 TITA MAURIZIO 1955 1:29:08,93 0:15:10 112,00

10 (221) BELLUNO Alpini GANZ LIVIO 1959 0 0 PELOSO CLAUDIO 1952 1:29:16,62 0:15:17 108,50

11 (239) VALDOBBIADENE Alpini CESCO BENVENUTO 1956 0 0 FUSON MARINO 1957 1:30:30,13 0:16:31 105,00

12 (214) CONEGLIANO Alpini FURLAN ANTONIO 1954 0 0 ZAMAI ANTONIO 1954 1:32:37,29 0:18:38 101,50

13 (211) BERGAMO Alpini BIGONI ENRICO 1948 0 0 CATTANEO BRUNO 1950 1:33:06,29 0:19:07 98,00

14 (210) BRESCIA Alpini ZANONI WALTER 1952 0 0 ZANARDELLI CARLO 1953 1:34:34,42 0:20:35 94,50

15 (216) TREVISO Alpini MODESTO MARCELLO 1954 0 0 VENTURATO REMO 1957 1:36:10,40 0:22:11 91,00

16 (231) BELLUNO Alpini VIEL BRUNO DANILO 1957 0 0 DA CANAL VIRGILIO 1956 1:36:42,57 0:22:43 87,50

17 (232) BERGAMO Alpini ALBRICCI BORTOLO 1953 0 0 BOFFELLI GIANMARIO 1945 1:37:22,67 0:23:23 84,00

18 (206) VITTORIO VENETO Alpini DELLA LIBERA SILVESTRO 1955 0 0 ZANET EUGENIO 1956 1:37:38,39 0:23:39 80,50

19 (202) TRENTO Alpini BRUGNARA ALDO 1943 0 0 GHIRARDINI GIULIO 1948 1:38:50,37 0:24:51 77,00

20 (227) VALDOBBIADENE Alpini POZZOBON ALDO 1950 0 0 BARATTO RENATO 1957 1:38:54,64 0:24:55 73,50

21 (229) VARESE Alpini PERUCCHINI MARIO 1952 0 0 GONZATO EGIDIO 1955 1:40:05,49 0:26:06 70,00

22 (215) PORDENONE Alpini BIASIN FULVIO 1951 0 0 ZAMPIERI ENNIO 1950 1:42:21,37 0:28:22 66,50

23 (213) ABRUZZI Alpini DI LEONARDO ENRICO 1949 0 0 DEI GIUDICI ANGELO 1955 1:42:22,22 0:28:23 63,00

24 (228) VALTELLINESE Alpini VOLPINI DUILIO 1944 0 0 CIAPONI COSTANTE 1944 1:43:22,04 0:29:23 59,50

25 (240) VALTELLINESE Alpini LUZZI ROBERTO 1949 0 0 BIANCHINI PIERO 1958 1:43:37,58 0:29:38 56,00

26 (225) DOMODOSSOLA Alpini FRANZINI ALBERTO 1955 0 0 GAMBARRI GIACOMO 1941 1:43:59,22 0:30:00 52,50

27 (238) TREVISO Alpini MORELLATO CARLO 1952 0 0 MANERA GIUSEPPE 1954 1:44:32,84 0:30:34 49,00

28 (230) VICENZA Alpini DAL PRA RICCARDO 1953 0 0 ZORZI MARIO 1950 1:49:33,45 0:35:34 45,50

29 (219) VARESE Alpini GIOIA STEFANO 1954 0 0 MUNARETTO MAURIZIO 1954 1:49:36,63 0:35:37 42,00

30 (226) TRENTO Alpini CAPPELLETTI GILBERTO 1950 0 0 ZORZI MARINO 1955 1:50:53,22 0:36:54 38,50

31 (203) TREVISO Alpini BUBOLA OSCAR 1953 0 0 SCHIAVO STEFANO 1947 1:51:02,40 0:37:03 35,00

32 (204) VALSESIANA Alpini BRUNO INNOCENTE 1943 0 0 CERTANO MAURO 1956 1:51:04,07 0:37:05 31,50

33 (207) TRENTO Alpini SONNA MATTEO 1940 0 0 DALDOSS ADALBERTO 1951 1:51:18,34 0:37:19 28,00



34 (235) CUNEO Alpini MORANO PIERO 1949 0 0 ROSSO VITTORINO 1951 1:52:25,96 0:38:27 24,50

35 (209) CASALE MONFERRATO Alpini GIOANOLA SERGIO 1958 0 0 SCUCCATO ROBERTO 1954 1:58:27,03 0:44:28 21,00

36 (201) CONEGLIANO Alpini VISENTIN FLAVIO 1945 0 0 MORBIN ANTONIO 1946 2:10:13,09 0:56:14 17,50

37 (222) BERGAMO Alpini BONANDRINI VINCENZO 1948 0 0 DI MATTEO GIOVANNI 1952 2:12:23,81 0:58:25 14,00

38 (217) VALDOBBIADENE Alpini GUERRA PAOLO 1951 0 0 VANZIN PAOLO 1959 2:12:50,11 0:58:51 10,50

39 (208) CUNEO Alpini FALCO SERGIO 1950 0 0 MANASSERO PIERDOMENICO 1950 2:24:35,85 1:10:37 7,00

40 (224) CONEGLIANO Alpini DAL POS EDOARDO 1944 0 0 ROSSETTO SILVANO 1953 2:33:28,42 1:19:29 3,50

categoria B1 soci AGGREGATI squadra distacco

1 (332) TORINO Aggregati NEGRO ANDREA 1987 0 0 GRONCHI LUCA 1987 1:06:46,11 0:00:00 134,00

2 (326) AOSTA Aggregati AYMONOD HENRI 1996 0 0 CHENAL MATTEO 1996 1:06:59,43 0:00:13 130,38

3 (330) FELTRE Aggregati BERTELLE ALBERTO 1973 0 0 MINELLA LORIS 1986 1:07:17,36 0:00:31 126,76

4 (309) TORINO Aggregati VACCHIERI LUCA 1981 0 0 VINARDI GIORGIO 1998 1:07:49,69 0:01:04 123,14

5 (321) VALDOBBIADENE Aggregati ZANELLA SIMONE 1975 0 0 MASOCCO DAMIANO 1987 1:11:44,18 0:04:58 119,51

6 (320) TRENTO Aggregati CONTI TIZIANO 1991 0 0 VAIA MICHELE 1994 1:12:04,70 0:05:19 115,89

7 (303) FELTRE Aggregati D'AGOSTINI NICOLA 1996 0 0 TATTO MICHELE 1991 1:16:14,90 0:09:29 112,27

8 (333) TRENTO Aggregati VAIA CARLO 1964 0 0 GARDENER MATTEO 1990 1:16:45,28 0:09:59 108,65

9 (313) ASIAGO Aggregati FRIGO ALDO 1963 0 0 FRIGO ANTONIO 1964 1:20:45,25 0:13:59 105,03

10 (316) CASALE MONFERRATO Aggregati TRIVELLATO SIMONE 1997 0 0 MANSELLA MASSIMO 1989 1:22:02,69 0:15:17 101,41

11 (325) FELTRE Aggregati DONAZZOLO PAOLO 1972 0 0 ZANNIN DENIS 1979 1:23:51,52 0:17:05 97,78

12 (308) VALSESIANA Aggregati PORTIGLIOTTI MARINO 1953 0 0 ROSSI OTALDO 1953 1:26:24,55 0:19:38 94,16

13 (323) ABRUZZI Aggregati DI GENNARO NORMANNO 1950 0 0 MONALDI ANTONIO 1956 1:26:39,22 0:19:53 90,54

14 (310) FELTRE Aggregati COMIOTTO LARA 1982 0 0 CAMPIGOTTO MICHELA 1971 1:26:50,76 0:20:05 86,92

15 (337) VARESE Aggregati PAONESSA MARIO 1970 0 0 CIAMPI GERARDO 1953 1:27:40,31 0:20:54 83,30

16 (324) TRENTO Aggregati DELPERO CRISTINA 1979 0 0 BENEDETTI JESSICA 1998 1:27:48,92 0:21:03 79,68

17 (301) BASSANO Aggregati LAZZAROTTO CLAUDIO 1967 0 0 IPINO MICHELA 1969 1:28:23,05 0:21:37 76,05

18 (318) FELTRE Aggregati MARCHET ROBERTO 1962 0 0 PEROTTO OMAR 1976 1:29:23,05 0:22:37 72,43

19 (319) TORINO Aggregati NEGRO IVAN 1982 0 0 BINCOLETTO LUCA 1977 1:29:39,31 0:22:53 68,81

20 (305) TORINO Aggregati PARZANESE FRANCO 1954 0 0 MICHELOTTI SUSANNA 1972 1:30:41,19 0:23:55 65,19

21 (302) CASALE MONFERRATO Aggregati CABRINO IVO 1968 0 0 COLELLA FABRIZIO 1965 1:31:43,75 0:24:58 61,57

22 (327) ASIAGO Aggregati BASSO PAOLO 1963 0 0 CARLI SERGIO 1956 1:32:30,63 0:25:45 57,95

23 (315) BASSANO Aggregati FORNASIERO RICCARDO 1977 0 0 GALVAN LISA 1983 1:33:53,70 0:27:08 54,32

24 (331) MODENA Aggregati SORBI FABIO 1979 0 0 TURCHI RICCARDO 1979 1:34:15,77 0:27:30 50,70

25 (314) ABRUZZI Aggregati ROMUALDI OVIDIO 1949 0 0 PROFETA ANDREA 1981 1:34:19,40 0:27:33 47,08

26 (306) TREVISO Aggregati BORANGA MARIANNA 1996 0 0 DE LUCA MARCO 1978 1:34:32,98 0:27:47 43,46

27 (329) CASALE MONFERRATO Aggregati SCUCCATO ENRICO 1985 0 0 GIACHINO EDGAR 1985 1:37:43,11 0:30:57 39,84

28 (328) BERGAMO Aggregati BERGAMELLI SARA 1985 0 0 DALL'OGLIO MANOLA 1971 1:38:16,82 0:31:31 36,22

29 (311) CONEGLIANO Aggregati BETTO LUIGINO 1969 0 0 ZANETTE MAURIZIO 1969 1:38:57,22 0:32:11 32,59

30 (317) CONEGLIANO Aggregati RIOTTO GIANCARLA 1961 0 0 DALL'ARMI IVANA 1953 1:41:16,13 0:34:30 28,97

31 (336) VALSESIANA Aggregati CHIARA CARLUCCIO 1951 0 0 FROVA MARIO 1966 1:41:24,97 0:34:39 25,35

32 (304) PINEROLO Aggregati PEYROT NADIA 1972 0 0 MILONE SILVIA 1990 1:48:51,37 0:42:05 21,73

33 (312) BASSANO Aggregati MATTANA ELENA 1966 0 0 MERLO SABINA 1977 1:50:21,02 0:43:35 18,11

34 (322) VICENZA Aggregati PERTEGATO GIULIANA 1968 0 0 VIDOTTO MARIA 1959 1:51:29,52 0:44:43 14,49

35 (334) TREVISO Aggregati TESSARO CLAUDIO 1966 0 0 ZANUTTO SILVIA 1981 1:52:03,08 0:45:17 10,86

36 (335) UDINE Aggregati PRADAL NADIA 1958 0 0 DI LENARDO CHIARA 1961 1:58:47,79 0:52:02 7,24

37 (307) VALDOBBIADENE Aggregati BORTOLIN RAFFAELE 1959 0 0 RECCHIA DANIELE 1973 2:00:34,19 0:53:48 3,62

categoria unica REPARTI MILITARI TERNA squadra distacco

1 (81) 3° RGT_ART_MON Militari MOSOLO MARCO 1976 CITTI GIULIANO 1983 FABBRO FRANCESCO 1993 1:58:52,18 0:00:00 62,00

categoria unica REPARTI MILITARI COPPIE squadra distacco

1 (82) 7°  RGT. ALPINI Militari CMS FALBO ANTONIO 1983 0 0 CMS ARCARO UMBERTO 1985 1:23:23,54 0:00:00 62,00

F.to il Commissario di Gara



classif pett Sezione sub 1° frazionista classe 2° frazionista classe2 ultimo frazionista classe3 tempo tempo3 tempo4 tempo5

categoria A1 soci ALPINI - CLASSIFICA CAMPIONATO squadra 1° fraz 2° fraz ult fraz

1 (54) FELTRE Alpini DE PAOLI LIVIO 1973 PAT FEDERICO 1966 DE NARD GABRIELE 1974 1:41:10,89 0:34:05 0:33:36 0:33:30

2 (36) TORINO Alpini DI GIOIA MASSIMILIANO 1979 STELLA GIOVANNI 1967 VICECONTE WALTER 1966 1:42:35,08 0:30:58 0:35:46 0:35:51

3 (4) VALTELLINESE Alpini BAGIOTTI JOHNY 1970 PEDRONCELLI ROBERTO 1967 LERDA RICCARDO 1974 1:43:00,50 0:34:40 0:34:29 0:33:51

4 (2) CARNICA Alpini PUNTEL GIUSEPPE 1987 PRIMUS MARCO 1974 BITUSSI FEDERICO 1981 1:44:15,54 0:34:15 0:36:40 0:33:21

5 (1) PINEROLO Alpini LASINA MASSIMO 1966 DEPETRIS MASSIMO 1975 GARNIER CLAUDIO 1973 1:44:24,07 0:35:02 0:34:54 0:34:27

6 (5) FELTRE Alpini SECCO RAFFAELE 1975 SCIÒ MARCO 1988 BERTELLE STEFANO 1976 1:45:13,17 0:33:44 0:36:19 0:35:11

7 (61) BELLUNO Alpini SCOLA DANILO 1968 FRIZ CESARE 1970 ANDRICH SIMONE 1974 1:46:46,22 0:34:26 0:35:11 0:37:09

8 (21) VALDOBBIADENE Alpini DAL CANTON LUCA 1975 LA PLACA PAOLO 1977 GERONAZZO IVAN 1971 1:47:02,51 0:37:39 0:34:48 0:34:36

9 (6) BELLUNO Alpini FONTANIVE DAMIANO 1988 DEOLA RENZO 1966 DE BIASIO SILVIO 1961 1:48:33,16 0:35:22 0:36:53 0:36:18

10 (3) BERGAMO Alpini GHIDINI FLAVIO 1979 TIRABOSCHI MARCO 1975 BIGONI MASSIMO 1980 1:48:47,66 0:35:29 0:35:39 0:37:40

11 (63) BRESCIA Alpini ZAMPATTI FABIO 1974 FRACASSI DARIO 1973 MORANDINI RICCARDO 1969 1:48:59,90 0:37:11 0:38:02 0:33:47

12 (66) FELTRE Alpini DE RIZ EDDY 1975 TEVERNARO SEBASTIANO 1993 MALACARNE JONNI 1979 1:49:40,55 0:36:23 0:37:31 0:35:47

13 (17) VALDOBBIADENE Alpini GATTO DENIS 1972 FURLAN CRISTIAN 1972 REBULI EMANUELE 1977 1:50:35,96 0:38:41 0:36:45 0:35:10

14 (40) VALTELLINESE Alpini LUZZI ROBERTO 1973 IOBIZZI FAUSTO 1970 RAVO ALESSANDRO 1974 1:51:02,67 0:37:30 0:36:45 0:36:48

15 (56) PORDENONE Alpini DALLA TORRE GUIDO 1966 FURLAN ALBERTO 1977 PESSA LORIS 1974 1:52:07,24 0:38:27 0:35:48 0:37:53

16 (42) VITTORIO VENETO Alpini BUSETTI GUIDO 1972 GASPARINI TIZIANO 1964 VETTOREL GIACOMO 1967 1:52:28,47 0:36:42 0:38:16 0:37:31

17 (52) BELLUNO Alpini DE TOFFOL LUCA 1977 SOPPELSA FERRUCCIO 1964 DE COL EUDIO 1970 1:53:45,84 0:36:22 0:39:12 0:38:12

18 (37) TRENTO Alpini ODORIZZI MICHELE 1962 POJER ALFREDO 1966 BERTOLINI ALEX 1985 1:54:42,28 0:37:59 0:36:20 0:40:22

19 (13) LECCO Alpini DE DIONIGI ENZO 1975 MUTTONI GIANBATTISTA 1961 GHEZZI MATTEO 1980 1:55:13,39 0:37:45 0:38:48 0:38:41

20 (30) AOSTA Alpini BUVET MAURO 1963 GARINO FULVIO 1961 COURTHOUD GIORGIO 1958 1:55:17,54 0:36:24 0:41:32 0:37:22

21 (41) VARESE Alpini PEGORIN RENATO 1959 DELLA VENTURA ANTONIO 1968 MORA MAURIZIO 1966 1:55:26,55 0:39:30 0:39:35 0:36:22

22 (49) CADORE Alpini DORIGUZZI MARZIO 1974 DORIGUZZI DAVIDE 1978 DORIGUZZI CRISTIAN 1970 1:55:35,34 0:38:07 0:37:46 0:39:42

23 (24) FELTRE Alpini PANTE LUCA 1973 RUBIN MAURO 1974 SACCHET STEFANO 1977 1:56:34,61 0:38:22 0:38:44 0:39:29

24 (11) FELTRE Alpini BARP DEMIS 1983 POLETTI MASSIMO 1970 TODESCO SIMONE 1988 1:56:46,39 0:39:27 0:38:56 0:38:24

25 (14) PORDENONE Alpini DALLA TORRE MAURO 1969 LORENZI RUGGERO 1981 DE BIASIO MAX 1977 1:57:56,57 0:39:00 0:38:16 0:40:40

26 (31) BRESCIA Alpini SANTINA NICOLA 1973 CRESCINI MARIO 1964 SAMBRICI ROBERTO 1976 1:58:35,19 0:39:26 0:40:25 0:38:44

27 (28) BERGAMO Alpini RASMO GIUSEPPE 1974 CAVAGNA ISIDORO 1966 GELMI SERGIO 1959 1:59:27,93 0:39:52 0:40:03 0:39:33

28 (7) BERGAMO Alpini CORLAZZOLI MAURO 1963 CAVAGNA STEFANO 1962 FORCHINI ILENIO 1979 2:00:30,75 0:40:16 0:42:52 0:37:23

29 (20) VITTORIO VENETO Alpini CASTELLI DANIELE 1972 ORFANO GIULIO 1972 BUSETTI TIZIANO 1980 2:01:12,67 0:40:29 0:40:29 0:40:15

30 (25) CONEGLIANO Alpini FRANCO DANIELE 1977 CHIESURIN THIERRY 1965 PAGOTTO ANDREA 1978 2:01:26,98 0:40:31 0:38:37 0:42:20

31 (68) PORDENONE Alpini CASSAN STEFANO 1980 ONORI MASSIMO 1974 ZAT MASSIMILIANO 1966 2:01:32,44 0:41:33 0:39:58 0:40:02

32 (59) VALDOBBIADENE Alpini SPAGNOL ANDREA 1980 BORTOLIN PAOLO 1985 FONTANA MAURO 1973 2:02:41,89 0:37:39 0:43:14 0:41:50

33 (12) FELTRE Alpini MARCHET LUCIANO 1964 ANDRICH STEFANO 1965 MAZZOCCO LORIS 1973 2:03:18,20 0:39:58 0:41:03 0:42:17

34 (44) VALDOBBIADENE Alpini CADORIN LUCIO 1975 FUSON GABRIELE 1962 TORMANA GIANPIETRO 1976 2:03:51,34 0:37:51 0:42:47 0:43:13

35 (50) BERGAMO Alpini ANESA THOMAS 1973 BERGAMELLI STEFANO 1978 BREDA ALESSIO 1968 2:03:56,91 0:43:42 0:40:31 0:39:44

36 (29) BASSANO Alpini MOCELLIN ALESSANDRO 1974 CECCATO GINO 1952 LAZZAROTTO CRISTIAN 1973 2:04:25,36 0:38:21 0:46:22 0:39:43

37 (60) ALTO ADIGE Alpini VEZZOLI ALBERTO 1965 MONSORNO LORIS 1990 TREVISSON ALESSANDRO 1957 2:05:05,00 0:41:33 0:39:09 0:44:23

38 (15) TORINO Alpini CODA GIUSEPPE 1969 RIPAMONTI ENRICO 1966 BIGONI MICHELE 1981 2:08:24,62 0:42:05 0:42:18 0:44:02

39 (16) TREVISO Alpini BOLLETTA CLAUDIO 1966 CALLEGARI ALESSANDRO 1977 SARTOR MAURO 1967 2:08:45,77 0:39:43 0:39:20 0:49:43

40 (64) CADORE Alpini PASSUELLO DANTE 1953 DA COL GIOVANNI 1960 ZANDEGIACOMO GIUSEPPE 1963 2:09:29,42 0:41:03 0:44:30 0:43:56

41 (34) FELTRE Alpini MARCOLIN CORRADO 1964 ORSINGHER GIANPAOLO 1959 ZANNINI SIMONE 1976 2:10:07,85 0:44:15 0:43:12 0:42:41

42 (8) BRESCIA Alpini OTTELLI CLAUDIO 1971 ARESI MARCO 1975 PEZZOLA MICHELE 1977 2:10:13,37 0:44:35 0:41:28 0:44:11

43 (22) TRENTO Alpini BONETTI MASSIMO 1978 FRIZZERA MICHELE 1977 GOTTARDI SIMONE 1967 2:10:41,87 0:45:07 0:42:15 0:43:20

44 (43) VALTELLINESE Alpini GRITTI BRUNO GIUSEPPE 1976 GUGLIELMANA ROBERTO 1960 FANONI FRANCESCO 1977 2:12:45,27 0:44:00 0:45:03 0:43:42

45 (19) VALTELLINESE Alpini GUSMEROLI AMOS 1963 BARONA ALBERTO 1976 BAROLI VITTORIO 1976 2:13:59,28 0:48:54 0:45:58 0:39:08

46 (45) TREVISO Alpini ZAGO DINO 1964 PETROCELLI FERDINANDO 1980 FRANCESCATO FRANCO 1966 2:14:47,20 0:45:20 0:44:41 0:44:46

47 (71) VALTELLINESE Alpini RUFFONI GRAZIANO 1958 NEGRINI VITO 1970 MAFFEZZINI ALIOSCIA 1972 2:15:12,32 0:44:45 0:43:28 0:47:00

43°  CAMPIONATO  NAZIONALE   A.N.A.  

CORSA in MONTAGNA a STAFFETTA

LAMON (Belluno)  29 - 30 giugno 2019

SEZIONE di FELTRE - Gruppo di Lemon

classifiche categorie con tempi frazionisti



48 (65) CUNEO Alpini LAURIA LEONARDO 1962 GRISERI AUGUSTO 1974 MOGNA VALERIO 1965 2:16:04,48 0:39:47 0:45:35 0:50:42

49 (39) VALDOBBIADENE Alpini SPADER PIERANGELO 1965 PREMAOR SILVANO 1966 CASSOL VALTER 1962 2:16:26,69 0:44:21 0:43:44 0:48:22

50 (73) MODENA Alpini INGRAMI PAOLO 1978 NEGRO GIANCARLO 1968 BEDOSTRI RAFFAELE 1978 2:17:19,98 0:48:57 0:41:34 0:46:49

51 (55) FELTRE Alpini DE CET MARZIO 1973 ZANOLLA ROBERTO 1978 FANTINEL LUCA 1976 2:19:38,87 0:50:51 0:45:24 0:43:24

52 (27) BIELLA Alpini BERRA TIZIANO 1959 FORNASIERO LORENZO 1953 GNOATO FRANCO 1964 2:20:42,16 0:44:25 0:51:29 0:44:48

53 (26) CARNICA Alpini GRESSANI CRISTIAN 1974 GALLO LORIS 1970 DEREANI DANIEL 1993 2:22:35,58 0:44:39 0:49:20 0:48:37

54 (32) CONEGLIANO Alpini PADOIN DIEGO 1961 ZANELLA SANDRO 1963 PERUCH IVANO 1979 2:22:41,43 0:45:50 0:49:24 0:47:28

55 (70) VALSESIANA Alpini SALSA GIULIO 1969 MORA FABIO 1975 ROSSI MARIO 1949 2:23:29,43 0:46:44 0:47:49 0:48:56

56 (18) VALDOBBIADENE Alpini MEROTTO MAURIZIO 1962 MORO ENRICO 1973 MIOTTO MATTEO 1985 2:23:31,98 0:47:15 0:49:21 0:46:56

57 (23) LECCO Alpini BRAMBILLA GIUSEPPE 1953 GORETTI CESARE 1963 GALBANI EMILIO 1973 2:24:23,76 0:48:16 0:48:25 0:47:43

58 (72) VARESE Alpini BRUSA ROBERTO 1973 PIATTO DAMIANO 1975 CENTRELLA ROBERTO 1968 2:25:09,98 0:45:21 0:56:10 0:43:39

59 (48) CONEGLIANO Alpini SOLIGON FERRUCCIO 1956 PERIN GUIDO 1962 TOMASIN LUIGINO 1964 2:25:47,26 0:47:48 0:52:31 0:45:28

60 (69) TRENTO Alpini BENINI GIANLUCA 1966 FACCHINELLI MAURIZIO 1965 TAIT ROBERTO 1957 2:25:56,75 0:42:24 0:53:07 0:50:25

61 (57) TORINO Alpini CASASSA BRUNO 1960 LAMBERTO CESARE 1960 BRUNA FEDERICO MARCELLO 1961 2:27:24,46 0:48:00 0:52:29 0:46:56

62 (47) FELTRE Alpini CECCHET MARCO 1965 CARPENE IVANO 1968 GRIS RINO 1968 2:30:25,48 0:44:28 0:50:11 0:55:47

63 (38) TREVISO Alpini MARINO GIOVANNI 1964 DE BORTOLI PAOLO 1964 MARTIN RUDI 1976 2:34:13,30 0:47:34 1:00:06 0:46:33

64 (62) BELLUNO Alpini BARP TONI 1968 FONTANIVE MARCO 1965 BOTTESELLE PAOLO 1973 2:34:48,88 0:38:50 0:39:27 1:16:32

65 (9) CASALE MONFERRATO Alpini PAMPIRIO DAVIDE 1974 DANNA ROBERTO 1963 MANSELLA BIAGIO 1960 2:34:51,26 0:55:28 0:49:16 0:50:07

66 (74) MODENA Alpini RODOLFI MICHELE 1967 GUALTIERI MASSIMILIANO 1975 GIUDICI LORENZO 1994 2:35:43,04 0:54:30 0:45:57 0:55:16

67 (67) IVREA Alpini CLEMENTE MAURO 1948 CLEMENTE UGO 1944 GAMBA ALDO 1948 2:38:29,83 0:49:46 0:57:26 0:51:17

68 (35) PALMANOVA Alpini TONDON ALESSIO 1977 QUARGNAL RAFFAELE 1967 MARCUZZI MARCO 1976 2:39:51,65 0:53:46 0:57:41 0:48:24

69 (58) UDINE Alpini COSSARO ENZO 1942 SCAUNICH ROBERTO 1955 BARBANO ANGELO 1955 2:42:55,56 1:00:10 0:49:32 0:53:14

70 (51) ALTO ADIGE Alpini ALBERTINI FABRIZIO 1959 FLECKINGER WALTER 1952 HOLZNER STEFANO 1967 2:46:58,99 0:48:42 1:02:23 0:55:53

71 (46) FELTRE Alpini POLETTI RENZO 1963 DAL FARRA MARCO 1961 DE CECCO RICCARDO 1962 2:48:00,65 0:46:50 0:57:22 1:03:48

72 (10) CONEGLIANO Alpini BERTUOL MARTINO 1959 POSER GIACOMO 1952 MODANESE GIANLUIGI 1961 2:49:04,18 0:48:33 0:58:52 1:01:39

73 (53) CARNICA Alpini TOMACELLO SILVANO 1950 VARNERIN GIACOMO 1949 SORAVITO MARIO 1939 2:56:36,00 0:56:45 0:57:37 1:02:14

categoria A2 soci ALPINI squadra 1° fraz ult fraz

1 (194) TRENTO Alpini RADOVAN MATTEO 1974 0 0 RIGO TIZIANO 1972 1:10:03,75 0:35:31 0:34:32

2 (155) PARMA Alpini SARTORI MICHELE 1972 0 0 VIGNALI FABRIZIO 1966 1:11:47,82 0:34:46 0:37:02

3 (159) VARESE Alpini PRINA SIMONE 1980 0 0 DAL BOSCO GIANLUCA 1967 1:12:32,75 0:36:28 0:36:05

4 (192) PARMA Alpini CANTONI FEDERICO 1970 0 0 RIZZARDI ROBERTO 1974 1:16:57,88 0:37:58 0:39:00

5 (181) BRESCIA Alpini ARRIGHINI MARCO 1965 0 0 BOTTARELLI GIORGIO 1960 1:18:58,35 0:41:26 0:37:32

6 (190) BELLUNO Alpini DE COL MICHELE 1966 0 0 DE CESERO EROS 1979 1:20:34,26 0:39:48 0:40:46

7 (167) ASIAGO Alpini FRIGO CHRISTIAN 1976 0 0 RAMPAZZO FEDERICO 1988 1:22:34,99 0:42:53 0:39:42

8 (176) VALTELLINESE Alpini LISIGNOLI FRANCO 1967 0 0 DONA' PAOLO GIOVANNI 1962 1:22:48,03 0:43:33 0:39:15

9 (156) PORDENONE Alpini TREVISIOL PAOLO 1969 0 0 CODEN DANILO 1961 1:22:57,71 0:42:27 0:40:31

10 (186) TRENTO Alpini GIOSS UMBERTO 1955 0 0 CRISTEL PIERGIORGIO 1969 1:23:25,84 0:44:35 0:38:51

11 (166) BELLUNO Alpini PRAMAOR DENIS 1970 0 0 POLITO ENZO 1962 1:24:09,25 0:40:44 0:43:25

12 (169) BELLUNO Alpini CAPRONI ANDREA 1971 0 0 DE BONA PIERINO 1965 1:24:59,82 0:43:05 0:41:55

13 (170) BRESCIA Alpini CONTRINI DUILIO 1957 0 0 CONTRINI GILBERTO 1971 1:27:25,88 0:42:18 0:45:08

14 (151) BELLUNO Alpini DA ROLD JMMY 1977 0 0 ROSSO ERVIN 1973 1:28:21,64 0:44:42 0:43:40

15 (184) PARMA Alpini MAGRI CRISTIANO 1973 0 0 SASSI MANUEL 1976 1:29:29,07 0:46:05 0:43:24

16 (174) PORDENONE Alpini SOVRAN PAOLO 1964 0 0 PERESSUTTI PIERLUIGI 1967 1:31:36,46 0:48:19 0:43:17

17 (182) FELTRE Alpini DE CARLI ROBERTO 1966 0 0 ARGENTI GIOVANNI 1968 1:31:39,73 0:44:12 0:47:28

18 (180) BELLUNO Alpini DA ROIT MARZIO 1970 0 0 MAGRO ANGELO 1963 1:32:34,04 0:48:03 0:44:32

19 (152) BERGAMO Alpini FERRARI GIANPIETRO 1957 0 0 BERGAMELLI FRANCESCO 1978 1:33:07,73 0:41:51 0:51:17

20 (171) FELTRE Alpini CAMPIGOTTO CRISTIAN 1975 0 0 ZUCCARELLO CRISTIAN 1973 1:33:19,08 0:51:02 0:42:17

21 (154) FELTRE Alpini MALACARNE DAVID 1975 0 0 ZATTA LUCA 1978 1:34:08,65 0:46:59 0:47:09

22 (189) BASSANO Alpini BONATO GIAMPIETRO 1969 0 0 MOLETTA GIANNI 1966 1:34:28,73 0:48:54 0:45:35

23 (158) TRENTO Alpini OMODEO PIERPAOLO 1974 0 0 ZORZI MIRKO 1975 1:35:14,00 0:44:40 0:50:34

24 (191) BRESCIA Alpini CASTEGNATI CLAUDIO 1973 0 0 GATTA MICHELE 1976 1:35:18,87 0:45:31 0:49:48

25 (153) CADORE Alpini MANAIGO CLAUDIO 1965 0 0 ZANDEGIACOMO FRANCESCO 1968 1:35:32,43 0:48:00 0:47:33

26 (173) PARMA Alpini GALLICANI PABLO 1963 0 0 CROVINI CARLO 1963 1:35:32,86 0:52:16 0:43:17

27 (157) TORINO Alpini MUSSINO STEFANO 1973 0 0 NEGRO CLAUDIO 1961 1:35:44,71 0:43:52 0:51:53

28 (162) PARMA Alpini SAGLIA GIOVANNI 1963 0 0 CAMPARI GIAMPAOLO 1963 1:35:53,00 0:44:55 0:50:58

29 (161) PORDENONE Alpini CATICCHIO MICHELE 1982 0 0 FUSER PAOLO 1978 1:37:24,02 0:49:10 0:48:14



30 (187) VALTELLINESE Alpini MAZZUCCHI BRUNO 1963 0 0 LAZZERI DANIELE 1963 1:37:44,77 0:48:59 0:48:46

31 (164) DOMODOSSOLA Alpini BANCHINI DONATO 1961 0 0 GIAVINA GUIDO 1963 1:37:59,75 0:45:55 0:52:05

32 (165) BERGAMO Alpini BARZASI ROBERTO 1973 0 0 TRABUCCHI ROBERTO 1968 1:39:30,22 0:51:21 0:48:10

33 (188) VITTORIO VENETO Alpini PICCIN FRANCO 1964 0 0 MASUT ALBERTO 1961 1:40:03,98 0:51:37 0:48:27

34 (179) ASIAGO Alpini ANTONINI UGO 1963 0 0 MICHELETTO MARCO 1966 1:41:50,76 0:54:06 0:47:45

35 (175) TRENTO Alpini DALDOSS SEVERINO 1951 0 0 GHIRARDINI ARRIGO 1963 1:44:07,51 0:51:18 0:52:49

36 (185) TORINO Alpini PIOLA CARLO 1964 0 0 SARBORARIA FRANCO 1960 1:47:07,80 0:58:34 0:48:34

37 (195) TREVISO Alpini GUIZZO SERGIO 1962 0 0 MIGLIORANZA LUCA 1968 1:47:42,63 0:53:30 0:54:13

38 (178) VERONA Alpini MENEGOTTI GIAMPIETRO 1958 0 0 CORGHI ENRICO 1964 1:54:22,56 0:58:10 0:56:13

39 (160) VITTORIO VENETO Alpini CESCA NICOLA 1969 0 0 TOMASI ROBERTO 1962 1:55:49,92 0:54:48 1:01:02

categoria A3 soci ALPINI squadra 1° fraz ult fraz

1 (236) TRENTO Alpini FORADORI DIEGO 1958 0 0 CORRADINI FULVIO 1958 1:13:59,21 0:38:21 0:35:38

2 (212) BELLUNO Alpini DE CONTI GIANNI 1959 0 0 ANDRICH IVO 1949 1:20:08,66 0:39:06 0:41:03

3 (233) CADORE Alpini COGO DANILO 1954 0 0 MENIA MARIO 1954 1:20:25,03 0:39:03 0:41:22

4 (223) CARNICA Alpini ENGLARO GIANPAOLO 1956 0 0 CELLA ANTONINO 1953 1:22:08,97 0:40:12 0:41:57

5 (220) VALTELLINESE Alpini PASINI SILVANO 1956 0 0 FOLINI ELIO 1955 1:25:18,78 0:43:53 0:41:25

6 (234) CONEGLIANO Alpini POLETTO LUCIO 1956 0 0 BALDASSAR ANTONIO 1959 1:26:45,12 0:45:53 0:40:52

7 (205) VARESE Alpini MACCHI GIUSEPPE 1952 0 0 ZANETTI PIERO 1953 1:27:10,47 0:44:02 0:43:08

8 (218) VALTELLINESE Alpini NANI FRANCO EMILIO 1954 0 0 TANGHERLONI GIUSEPPE 1953 1:28:09,06 0:44:41 0:43:28

9 (237) TRENTO Alpini CAPPELLETTI TARCISIO 1953 0 0 TITA MAURIZIO 1955 1:29:08,93 0:46:04 0:43:05

10 (221) BELLUNO Alpini GANZ LIVIO 1959 0 0 PELOSO CLAUDIO 1952 1:29:16,62 0:43:06 0:46:11

11 (239) VALDOBBIADENE Alpini CESCO BENVENUTO 1956 0 0 FUSON MARINO 1957 1:30:30,13 0:44:46 0:45:44

12 (214) CONEGLIANO Alpini FURLAN ANTONIO 1954 0 0 ZAMAI ANTONIO 1954 1:32:37,29 0:45:28 0:47:09

13 (211) BERGAMO Alpini BIGONI ENRICO 1948 0 0 CATTANEO BRUNO 1950 1:33:06,29 0:44:36 0:48:30

14 (210) BRESCIA Alpini ZANONI WALTER 1952 0 0 ZANARDELLI CARLO 1953 1:34:34,42 0:50:26 0:44:09

15 (216) TREVISO Alpini MODESTO MARCELLO 1954 0 0 VENTURATO REMO 1957 1:36:10,40 0:47:44 0:48:27

16 (231) BELLUNO Alpini VIEL BRUNO DANILO 1957 0 0 DA CANAL VIRGILIO 1956 1:36:42,57 0:49:01 0:47:42

17 (232) BERGAMO Alpini ALBRICCI BORTOLO 1953 0 0 BOFFELLI GIANMARIO 1945 1:37:22,67 0:46:34 0:50:48

18 (206) VITTORIO VENETO Alpini DELLA LIBERA SILVESTRO 1955 0 0 ZANET EUGENIO 1956 1:37:38,39 0:50:27 0:47:11

19 (202) TRENTO Alpini BRUGNARA ALDO 1943 0 0 GHIRARDINI GIULIO 1948 1:38:50,37 0:48:33 0:50:17

20 (227) VALDOBBIADENE Alpini POZZOBON ALDO 1950 0 0 BARATTO RENATO 1957 1:38:54,64 0:46:42 0:52:13

21 (229) VARESE Alpini PERUCCHINI MARIO 1952 0 0 GONZATO EGIDIO 1955 1:40:05,49 0:47:15 0:52:51

22 (215) PORDENONE Alpini BIASIN FULVIO 1951 0 0 ZAMPIERI ENNIO 1950 1:42:21,37 0:52:46 0:49:36

23 (213) ABRUZZI Alpini DI LEONARDO ENRICO 1949 0 0 DEI GIUDICI ANGELO 1955 1:42:22,22 0:49:15 0:53:07

24 (228) VALTELLINESE Alpini VOLPINI DUILIO 1944 0 0 CIAPONI COSTANTE 1944 1:43:22,04 0:50:08 0:53:14

25 (240) VALTELLINESE Alpini LUZZI ROBERTO 1949 0 0 BIANCHINI PIERO 1958 1:43:37,58 0:59:52 0:43:45

26 (225) DOMODOSSOLA Alpini FRANZINI ALBERTO 1955 0 0 GAMBARRI GIACOMO 1941 1:43:59,22 0:48:47 0:55:12

27 (238) TREVISO Alpini MORELLATO CARLO 1952 0 0 MANERA GIUSEPPE 1954 1:44:32,84 0:51:22 0:53:11

28 (230) VICENZA Alpini DAL PRA RICCARDO 1953 0 0 ZORZI MARIO 1950 1:49:33,45 0:51:06 0:58:27

29 (219) VARESE Alpini GIOIA STEFANO 1954 0 0 MUNARETTO MAURIZIO 1954 1:49:36,63 0:52:39 0:56:58

30 (226) TRENTO Alpini CAPPELLETTI GILBERTO 1950 0 0 ZORZI MARINO 1955 1:50:53,22 0:54:19 0:56:34

31 (203) TREVISO Alpini BUBOLA OSCAR 1953 0 0 SCHIAVO STEFANO 1947 1:51:02,40 0:52:45 0:58:18

32 (204) VALSESIANA Alpini BRUNO INNOCENTE 1943 0 0 CERTANO MAURO 1956 1:51:04,07 0:50:16 1:00:48

33 (207) TRENTO Alpini SONNA MATTEO 1940 0 0 DALDOSS ADALBERTO 1951 1:51:18,34 0:53:03 0:58:15

34 (235) CUNEO Alpini MORANO PIERO 1949 0 0 ROSSO VITTORINO 1951 1:52:25,96 0:53:25 0:59:01

35 (209) CASALE MONFERRATO Alpini GIOANOLA SERGIO 1958 0 0 SCUCCATO ROBERTO 1954 1:58:27,03 1:08:26 0:50:01

36 (201) CONEGLIANO Alpini VISENTIN FLAVIO 1945 0 0 MORBIN ANTONIO 1946 2:10:13,09 1:06:13 1:04:00

37 (222) BERGAMO Alpini BONANDRINI VINCENZO 1948 0 0 DI MATTEO GIOVANNI 1952 2:12:23,81 1:08:15 1:04:09

38 (217) VALDOBBIADENE Alpini GUERRA PAOLO 1951 0 0 VANZIN PAOLO 1959 2:12:50,11 1:00:22 1:12:28

39 (208) CUNEO Alpini FALCO SERGIO 1950 0 0 MANASSERO PIERDOMENICO 1950 2:24:35,85 1:10:51 1:13:44

40 (224) CONEGLIANO Alpini DAL POS EDOARDO 1944 0 0 ROSSETTO SILVANO 1953 2:33:28,42 1:09:19 1:24:09

categoria B1 soci AGGREGATI squadra 1° fraz 2° fraz ult fraz

1 (332) TORINO Aggregati NEGRO ANDREA 1987 0 0 GRONCHI LUCA 1987 1:06:46,11 0:33:20 0:33:26

2 (326) AOSTA Aggregati AYMONOD HENRI 1996 0 0 CHENAL MATTEO 1996 1:06:59,43 0:36:32 0:30:27

3 (330) FELTRE Aggregati BERTELLE ALBERTO 1973 0 0 MINELLA LORIS 1986 1:07:17,36 0:34:45 0:32:32

4 (309) TORINO Aggregati VACCHIERI LUCA 1981 0 0 VINARDI GIORGIO 1998 1:07:49,69 0:33:57 0:33:53



5 (321) VALDOBBIADENE Aggregati ZANELLA SIMONE 1975 0 0 MASOCCO DAMIANO 1987 1:11:44,18 0:35:36 0:36:08

6 (320) TRENTO Aggregati CONTI TIZIANO 1991 0 0 VAIA MICHELE 1994 1:12:04,70 0:38:15 0:33:50

7 (303) FELTRE Aggregati D'AGOSTINI NICOLA 1996 0 0 TATTO MICHELE 1991 1:16:14,90 0:39:45 0:36:30

8 (333) TRENTO Aggregati VAIA CARLO 1964 0 0 GARDENER MATTEO 1990 1:16:45,28 0:37:46 0:38:59

9 (313) ASIAGO Aggregati FRIGO ALDO 1963 0 0 FRIGO ANTONIO 1964 1:20:45,25 0:40:38 0:40:07

10 (316) CASALE MONFERRATO Aggregati TRIVELLATO SIMONE 1997 0 0 MANSELLA MASSIMO 1989 1:22:02,69 0:39:35 0:42:27

11 (325) FELTRE Aggregati DONAZZOLO PAOLO 1972 0 0 ZANNIN DENIS 1979 1:23:51,52 0:40:56 0:42:56

12 (308) VALSESIANA Aggregati PORTIGLIOTTI MARINO 1953 0 0 ROSSI OTALDO 1953 1:26:24,55 0:42:00 0:44:24

13 (323) ABRUZZI Aggregati DI GENNARO NORMANNO 1950 0 0 MONALDI ANTONIO 1956 1:26:39,22 0:44:30 0:42:09

14 (310) FELTRE Aggregati COMIOTTO LARA 1982 0 0 CAMPIGOTTO MICHELA 1971 1:26:50,76 0:43:09 0:43:42

15 (337) VARESE Aggregati PAONESSA MARIO 1970 0 0 CIAMPI GERARDO 1953 1:27:40,31 0:39:27 0:48:13

16 (324) TRENTO Aggregati DELPERO CRISTINA 1979 0 0 BENEDETTI JESSICA 1998 1:27:48,92 0:43:25 0:44:24

17 (301) BASSANO Aggregati LAZZAROTTO CLAUDIO 1967 0 0 IPINO MICHELA 1969 1:28:23,05 0:41:37 0:46:46

18 (318) FELTRE Aggregati MARCHET ROBERTO 1962 0 0 PEROTTO OMAR 1976 1:29:23,05 0:45:54 0:43:29

19 (319) TORINO Aggregati NEGRO IVAN 1982 0 0 BINCOLETTO LUCA 1977 1:29:39,31 0:38:18 0:51:21

20 (305) TORINO Aggregati PARZANESE FRANCO 1954 0 0 MICHELOTTI SUSANNA 1972 1:30:41,19 0:46:06 0:44:36

21 (302) CASALE MONFERRATO Aggregati CABRINO IVO 1968 0 0 COLELLA FABRIZIO 1965 1:31:43,75 0:44:49 0:46:55

22 (327) ASIAGO Aggregati BASSO PAOLO 1963 0 0 CARLI SERGIO 1956 1:32:30,63 0:45:53 0:46:38

23 (315) BASSANO Aggregati FORNASIERO RICCARDO 1977 0 0 GALVAN LISA 1983 1:33:53,70 0:41:46 0:52:08

24 (331) MODENA Aggregati SORBI FABIO 1979 0 0 TURCHI RICCARDO 1979 1:34:15,77 0:48:10 0:46:05

25 (314) ABRUZZI Aggregati ROMUALDI OVIDIO 1949 0 0 PROFETA ANDREA 1981 1:34:19,40 0:53:29 0:40:51

26 (306) TREVISO Aggregati BORANGA MARIANNA 1996 0 0 DE LUCA MARCO 1978 1:34:32,98 0:55:46 0:38:47

27 (329) CASALE MONFERRATO Aggregati SCUCCATO ENRICO 1985 0 0 GIACHINO EDGAR 1985 1:37:43,11 0:48:12 0:49:31

28 (328) BERGAMO Aggregati BERGAMELLI SARA 1985 0 0 DALL'OGLIO MANOLA 1971 1:38:16,82 0:47:29 0:50:48

29 (311) CONEGLIANO Aggregati BETTO LUIGINO 1969 0 0 ZANETTE MAURIZIO 1969 1:38:57,22 0:50:14 0:48:43

30 (317) CONEGLIANO Aggregati RIOTTO GIANCARLA 1961 0 0 DALL'ARMI IVANA 1953 1:41:16,13 0:50:13 0:51:03

31 (336) VALSESIANA Aggregati CHIARA CARLUCCIO 1951 0 0 FROVA MARIO 1966 1:41:24,97 0:48:04 0:53:21

32 (304) PINEROLO Aggregati PEYROT NADIA 1972 0 0 MILONE SILVIA 1990 1:48:51,37 0:50:04 0:58:48

33 (312) BASSANO Aggregati MATTANA ELENA 1966 0 0 MERLO SABINA 1977 1:50:21,02 0:56:29 0:53:53

34 (322) VICENZA Aggregati PERTEGATO GIULIANA 1968 0 0 VIDOTTO MARIA 1959 1:51:29,52 0:49:12 1:02:17

35 (334) TREVISO Aggregati TESSARO CLAUDIO 1966 0 0 ZANUTTO SILVIA 1981 1:52:03,08 0:51:26 1:00:37

36 (335) UDINE Aggregati PRADAL NADIA 1958 0 0 DI LENARDO CHIARA 1961 1:58:47,79 1:01:49 0:56:58

37 (307) VALDOBBIADENE Aggregati BORTOLIN RAFFAELE 1959 0 0 RECCHIA DANIELE 1973 2:00:34,19 1:00:22 1:00:12

categoria unica REPARTI MILITARI TERNA squadra 1° fraz ult fraz

1 (81) 3° RGT_ART_MON Militari MOSOLO MARCO 1976 CITTI GIULIANO 1983 FABBRO FRANCESCO 1993 1:58:52,18 0:36:03 0:41:45 0:41:04

categoria unica REPARTI MILITARI COPPIE squadra 1° fraz ult fraz

1 (82) 7°  RGT. ALPINI Militari CMS FALBO ANTONIO 1983 0 0 CMS ARCARO UMBERTO 1985 1:23:23,54 0:38:37 0:44:47

F.to il Commissario di Gara



Classifica Sezioni ALPINI  -  Trofeo ETTORE ERIZZO
punteggio

class SEZIONE campionato totali A1 A2 A3 complessivo A1 A2 A3

1 FELTRE 1445 13 10 3 0 1809 1590 219 0

2 BELLUNO 1190 12 4 5 3 1585 761 492 333

3 VALTELLINESE 1081 11 5 2 4 1335 829 149 357

4 VALDOBBIADENE 1073 9 6 0 3 1152 963 0 189

5 BERGAMO 1005 9 4 2 3 1048 749 103 196

6 BRESCIA 917 7 3 3 1 917 547 276 95

7 TRENTO 906 12 3 4 5 1104 386 322 396

8 PORDENONE 877 7 3 3 1 877 577 234 67

9 VARESE 626 6 2 1 3 626 264 131 231

10 CONEGLIANO 551 8 4 0 4 555 310 0 245

11 TORINO 523 5 3 2 0 523 462 60 0

12 CADORE 515 4 2 1 1 515 329 53 133

13 VITTORIO VENETO 502 5 2 2 1 502 394 28 81

14 CARNICA 481 4 3 0 1 481 352 0 130

15 TREVISO 468 7 3 1 3 468 283 11 175

16 PARMA 442 5 0 5 0 442 0 442 0

17 LECCO 275 2 2 0 0 275 275 0 0

18 PINEROLO 264 1 1 0 0 264 264 0 0

19 BASSANO 209 2 1 1 0 209 145 64 0

20 AOSTA 206 1 1 0 0 206 206 0 0

21 ALTO ADIGE 157 2 2 0 0 157 157 0 0

22 ASIAGO 138 2 0 2 0 138 0 138 0

23 CUNEO 131 3 1 0 2 131 99 0 32

24 MODENA 122 2 2 0 0 122 122 0 0

25 VALSESIANA 104 2 1 0 1 104 73 0 32

26 DOMODOSSOLA 84 2 0 1 1 84 0 32 53

27 BIELLA 84 1 1 0 0 84 84 0 0

28 ABRUZZI 63 1 0 0 1 63 0 0 63

29 CASALE MONFERRATO 55 2 1 0 1 55 34 0 21

30 VICENZA 46 1 0 0 1 46 0 0 46

31 IVREA 27 1 1 0 0 27 27 0 0

32 PALMANOVA 23 1 1 0 0 23 23 0 0

33 UDINE 19 1 1 0 0 19 19 0 0

34 VERONA 7 1 0 1 0 7 0 7 0

TOTALI SOCI ALPINI 14617 152 73 39 40 15953 10323 2760 2870

43°  CAMPIONATO  NAZIONALE   A.N.A.  

CORSA in MONTAGNA a STAFFETTA

LAMON (Belluno)  29 - 30 giugno 2019

SEZIONE di FELTRE - Gruppo di Lemon

classificati punteggio categorie



           Classifica Sezioni Aggregati  -  Trofeo Conte CALEPPIO
punteggio

class SEZIONE AGGREGATI campionato totali B1 B2 complessivo B1 B2

1 FELTRE 337 5 5 0 496 496 0

2 TORINO 326 4 4 0 391 391 0

3 TRENTO 304 3 3 0 304 304 0

4 CASALE MONFERRATO 203 3 3 0 203 203 0

5 ASIAGO 163 2 2 0 163 163 0

6 BASSANO 148 3 3 0 148 148 0

7 ABRUZZI 138 2 2 0 138 138 0

8 AOSTA 130 1 1 0 130 130 0

9 VALDOBBIADENE 123 2 2 0 123 123 0

10 VALSESIANA 120 2 2 0 120 120 0

11 VARESE 83 1 1 0 83 83 0

12 CONEGLIANO 62 2 2 0 62 62 0

13 TREVISO 54 2 2 0 54 54 0

14 MODENA 51 1 1 0 51 51 0

15 BERGAMO 36 1 1 0 36 36 0

16 PINEROLO 22 1 1 0 22 22 0

17 VICENZA 14 1 1 0 14 14 0

18 UDINE 7 1 1 0 7 7 0

TOTALI SOCI ALPINI 2321 37 37 0 2546 2546 0

f.to il Commissario di Gara

classificati punteggio categorie


